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PROTOKÓŁ Nr I/24 

SESJI RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z 7 maja 2024 r. 

odbytej w Sali Witrażowej Urzędu Miasta  

Godzina rozpoczęcia Sesji 1203, zakończenia 1604 

 

Obecnych na Sesji – 15 radnych – lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu. 
 
W Sesji uczestniczył Burmistrz Miasta Janusz Chodasewicz 
 
Obsługa radcowska – mec. Robert Greb  
 
Ad.1. Otwarcie Sesji. 
 
Sekretarz Miasta R. Łukasiński: „Dzień dobry. Witam serdecznie Burmistrza elekta, 

witam osoby wybrane na radnych Rady Miasta Kamienna Góra, witam zaproszonych 

gości, witam mieszkańców oraz osoby oglądające sesję w serwisie YouTube. 

Informuję, że zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi ochrony danych 

osobowych, administratorem danych osobowych przetwarzanych w trakcie sesji Rady 

Miasta jest Burmistrz Miasta Kamienna Góra z siedzibą w Kamiennej Górze przy Placu 

Grunwaldzkim nr 1. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można 

kontaktować się z powołanym przez administratora inspektorem ochrony danych  po 

adresem e-mail iod@kamiennagora.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

Pełna treść klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych dostępna jest 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta. Informuję Państwa, że 

zgodnie z art. 20 ust. 2 lit. c Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

pierwszą sesję nowo wybranej rady do czasu wyboru przewodniczącego rady 

prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. Spośród osób wybranych na 

radnych seniorem jest Pani Danuta Kurnyta. Czy wyraża Pani zgodę na prowadzenie 

obrad do czasu wyboru przewodniczącego rady?” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Tak, wyrażam zgodę.” 

 

Sekretarz Miasta R. Łukasiński: „Zapraszam zatem do stołu prezydialnego. Proszę 

o zabranie głosu.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Dzień dobry, witam Państwa bardzo serdecznie. Witam 

wszystkich obecnych i zaproszonych gości, media oraz mieszkańców Kamiennej Góry. 

Proszę Państwa, chciałabym podziękować mieszkańcom naszego miasta za udział  

w wyborach w 2024 roku 7 kwietnia. Dostaliśmy mandaty od mieszkańców i jesteśmy 
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tu właśnie dla nich. Zwracam się do nas wszystkich, abyśmy potrafili ze sobą 

rozmawiać, bo wolność słowa jest wielkim osiągnięciem demokracji. Człowiek 

powinien mieć możliwość wypowiadania się, wyrażania swojej opinii czy 

podejmowania decyzji. Życzę wytrwałości w podejmowaniu wyzwań na rzecz naszego 

miasta. Niech wszystkim nam towarzyszy ludzka przychylność i życzliwość. Dziękuję 

bardzo.” 

 

[oklaski] 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Otwieram I Sesję IX kadencji Rady Miasta Kamienna Góra 

w dniu 7 maja 2024 roku. Udzielam głosu Panu Krzysztofowi Karasińskiemu, 

Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kamiennej Górze.” 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej K. Karasiński: „Dzień dobry 

Państwu. Nim przejdę do meritum sprawy dzisiejszej uroczystej sesji, chciałbym  

w imieniu Miejskiego Komitetu Wyborczego podziękować członkom obwodowych 

komisji wyborczych za duży wkład pracy przy wyborach, jak również pracownikom 

Wydziału Organizacyjnego za okazaną pomoc przy przeprowadzeniu trudnych 

wyborów samorządowych i na ręce Pani Katarzyny w ramach podziękowania 

przekazać skromnego storczyka.” 

 

[oklaski] 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej K. Karasiński: „Proszę, Pani Kasiu.” 

 

Kierownik Wydziału Organizacyjnego K. Poręba-Plasło: „Dziękuję bardzo.” 

 

Ad.2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miasta Kamienna Góra i 

wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej K. Karasiński: „Szanowni Państwo, 

przypadł mi w udziale zaszczyt pogratulowania Państwu wyborów na radnych do Rady 

Miasta Kamienna Góra. Życzę Państwu realizacji zadań wynikających z pełnienia 

zaszczytnych funkcji dla dobra i rozwoju naszego miasta, jak również pomyślności  

w życiu osobistym. Proszę Panią senior o powstanie w celu złożenia ślubowania.” 
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Radna Senior D. Kurnyta: „Wierna Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając 

na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Ślubuję.” 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej K. Karasiński: „Dziękuję. Gratuluję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Dziękuję bardzo. Teraz, proszę Państwa, odczytam 

według alfabetu listę radnych, którzy będą składać ślubowanie, a przed ślubowaniem 

odczytam rotę ślubowania i proszę każdego radnego o podejście do odebrania 

zaświadczenia. Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 

uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców. Teraz będę po kolei odczytywała 

nazwiska i zapraszam po kolei każdego radnego do odebrania zaświadczenia, a przed 

tym złożenia ślubowania. Pan Piotr Archacki.” 

 

P. Archacki: „Ślubuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pan Jacek Bruździak.” 

 

J. Bruździak: „Ślubuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Brzeziński Grzegorz.” 

 

G. Brzeziński: „Ślubuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Czyczkan Beata.” 

 

B. Czyczkan: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.”  

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pan Dybiec Radosław.” 

 

R. Dybiec: „Ślubuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pan Dyczkowski Łukasz.” 

 

Ł. Dyczkowski: „Ślubuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pan Gredes Jakub.” 
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J. Gredes: „Ślubuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pan Grzyb Andrzej.” 

 

A. Grzyb: „Ślubuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pani Gwiżdż Bożena.” 

 

B. Gwiżdż: „Ślubuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pani Majak Violetta.” 

 

V. Majak: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pan Polewski Arkadiusz.” 

 

A. Polewski: „Ślubuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pani Skoneczny Marta.” 

 

M. Skoneczny: „Ślubuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pani Szczerbaty Iwona.” 

 

I. Szczerbaty: „Ślubuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pan Sobiechowski Wiesław.” 

 

W. Sobiechowski: „Ślubuję.” 

 

Zaświadczenia o wyborze na radnego stanowią załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad.3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Kamienna Góra i wręczenie 

zaświadczenia o wyborze. 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Teraz bardzo proszę o wystąpienie na środek Pana 

Burmistrza elekta, Pana Janusza Chodasewicza do złożenia ślubowania. Odczytam 

rotę ślubowania. Obejmując urząd Burmistrza Miasta...” 

 

Burmistrz Miasta J. Chodasewicz: „Obejmując urząd Burmistrza Miasta.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Uroczyście ślubuję...” 
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Burmistrz Miasta J. Chodasewicz: „Uroczyście ślubuję.” 

Radna Senior D. Kurnyta: „Że dochowam...” 

   

Burmistrz Miasta J. Chodasewicz: „Że dochowam.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Wierności prawu...”   

 

Burmistrz Miasta J. Chodasewicz: „Wierności prawu.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „A powierzony mi urząd sprawować będę...” 

 

Burmistrz Miasta J. Chodasewicz: „A powierzony mi urząd sprawować będę.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

naszego miasta.” 

 

Burmistrz Miasta J. Chodasewicz: „Tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców naszego miasta.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Dziękuję. Proszę bardzo Pana Sekretarza o przekazanie 

insygniów Miasta i zaświadczenia. Panie Burmistrzu, gratuluję serdecznie.” 

 

[oklaski] 

Radna Senior D. Kurnyta: „Panie Burmistrzu, czy w tym momencie chce Pan zabrać 

głos? Bardzo proszę.” 

 

Zaświadczenie o wyborze na burmistrza stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Burmistrz Miasta J. Chodasewicz: „Dzień dobry Państwu. Pozwólcie Państwo, że to 

swoje wystąpienie zacznę od gratulacji dla nowo wybranej rady. Gratuluję Państwu 

uznania w oczach wyborców i życzę wielu sukcesów w realizacji wyborczych 

programów.To dla mnie ogromny zaszczyt, że mogę po raz drugi pełnić funkcję 

Burmistrza. Zaszczyt, ale też wielka odpowiedzialność. Dziękuję wszystkim, którzy 

ponownie obdarzyli mnie zaufaniem. Przyjmuję powierzone zadanie z pokorą  

i świadom odpowiedzialności za los Miasta i jego mieszkańców. Mam nadzieje, że 

swoją pracą i zaangażowaniem przekonam do siebie także tych kamiennogórzan, 

którzy w kwietniowych wyborach głosowali inaczej. W tym miejscu pozwolę sobie 

zauważyć, że zwycięstwo w tych wyborach oznacza dla mnie dobrą ocenę  
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z dotychczasowej działalności. Dowodzi tego, że kamiennogórzanie dostrzegli 

zainicjowane w ostatnich latach zmiany i jednocześnie dali sygnał, że nadal 

powinniśmy iść tą drogą, drogą rozwoju. Obiecuję Państwu, że tak właśnie będzie.  

W ocenie dorobku ostatniej pięciolatki daleki jestem jednak od samozachwytu, bo choć 

naprawdę dużo udało się zmienić i poprawić, to ciągle dużo, bardzo dużo jest jeszcze 

do zrobienia. Wśród priorytetów na tę nową kadencję wymienić trzeba: dalszy rozwój 

budownictwa mieszkaniowego, remonty infrastruktury drogowej i substancji 

mieszkaniowej, oczekiwaną przez większość mieszkańców modernizację zalewu, 

budowę naszego Miejskiego Obszaru Aktywności Gospodarczej. W moich planach są 

także sprawy nieleżące bezpośrednio w gestii naszego samorządu, ale które są 

niezwykle istotne dla poprawy jakości życia w mieście. Mam tu na myśli: budowę 

obwodnicy Kamiennej Góry, tego słynnego łącznika do węzła S3 w Ptaszkowie, 

odbudowę linii kolejowej do Kowar, remont dworca PKP. Staraniom i monitom w tych 

sprawach towarzyszyły moje spotkania z czołowymi politykami kraju  

i samorządowcami Województwa. Mam uzasadnione powody sądzić, że w tej kadencji 

doczekamy się realizacji tych oczekiwanych przez kamiennogórzan zadań. Szanowni 

Państwo, na moich i nowej rady barkach będzie spoczywać odpowiedzialność za 

kierunek i tempo zmian w naszym mieście. Wyrażam przekonanie, że Państwo Radni 

będą mi w tym dziele służyć pomocą i radą właśnie. Mam nadzieję, że dziś wspólnie 

dokonamy nowego otwarcia w stosunkach burmistrz-rada, że będzie to praca oparta 

na wzajemnym zrozumieniu i partnerstwie. W związku z tym pozwalam sobie na 

uwagę i mały apel. Zostawmy wszyscy za drzwiami tego gmachu politykę, osobiste 

uprzedzenia i źle artykułowane cele. Naszym jedynym celem i jedyną polityką, którą 

powinniśmy się kierować, jest dobro miasta i jego mieszkańców, zgodnie  

z przyrzeczeniem, które tu dzisiaj wszyscy składaliśmy. Dla wszystkich, nie tylko 

członków rady, którzy będą uznawali tę zasadę, drzwi gabinetu Burmistrza będą 

zawsze otwarte. Już dzisiaj zaraz po sesji zapraszam Państwa Radnych do siebie na 

pierwsze spotkanie. Mam nadzieję zapoznać się z oczekiwaniami radnych, a także 

zwyczajnie poznać tych, którzy pierwszy raz zasiedli w tym gremium. Być może 

niektórzy słuchacze tego wystąpienia oczekiwaliby więcej słów o zamierzeniach na 

najbliższe lata. Nie chcę jednak przedłużać. Powiem na zakończenie, że ta miniona 

kadencja, ta, która się skończyła, daje mnie, a pewnie także Państwu Radnym powody 

do dumy i satysfakcji. Wierzę, że wszyscy, czyli ja, nowa rada, szefowie miejskich 

jednostek i spółek, wszyscy pracownicy ratusza oraz pracownicy wspomnianych 

jednostek i spółek będziemy mieli jeszcze większe powody do radości w ostatnim dniu 
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tej właśnie rozpoczynanej, nowej kadencji. Tego życzę sobie, Państwu i wszystkim 

kamiennogórzanom. Idźmy wspólnie drogą rozwoju i zmieniajmy nasze miasto na 

lepsze. Dziękuję za uwagę.” 

[oklaski] 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Dziękuję, Panie Burmistrzu.” 

 

[oklaski] 

 

Ad.4. Stwierdzenie prawomocności obrad i wnioski dotyczące zmian w porządku 

obrad. 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Stwierdzam, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 15 radnych 

na 15 ustawowego składu, co stanowi kworum, przy którym Rada Miasta może 

obradować i podejmować uchwały. I taki jest dzisiaj porządek obrad naszej sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miasta Kamienna Góra i wręczenie 

zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Kamienna Góra i wręczenie 

zaświadczenia o wyborze. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad i wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra. 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kamienna Góra. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych 

komisji Rady Miasta Kamienna Góra. 

8. Zamknięcie sesji. 

 

W związku z odczytaną propozycją naszych obrad, dzisiejszej sesji, czy są jakieś 

wnioski dotyczące zmian w obradach dzisiejszej sesji? Nie widzę. Przechodzimy do 

punktu piątego porządku obrad. 

 

Ad.5. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra. 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Informuję, że zgodnie z art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Rada Gminy wybiera ze swego grona 

przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
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Bardzo proszę teraz o podawanie kandydatur na przewodniczącego rady. Proszę 

bardzo, Pani Marta Skoneczny.” 

 

Radna M. Skoneczny: „Chciałabym zgłosić kandydaturę Pani Iwony Szczerbaty. 

Uważam, że jest odpowiednią osobą na to stanowisko, gdyż ma odpowiednie 

wykształcenie i doświadczenie w pracy w Radzie Miasta. No tak samo teraz w tych 

wyborach uzyskała największą ilość głosów, tym samym mieszkańcy darzą ją dużym 

zaufaniem. Tak że uważam, że Pani Iwona Szczerbaty jest odpowiednim kandydatem 

na to stanowisko.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Czy Pani Iwona Szczerbaty wyraża zgodę?” 

 

Radna I. Szczerbaty: „Tak, wyrażam zgodę.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Czy są jeszcze jakieś inne propozycje?” Nie widzę, to 

proszę, zamykamy listę na Przewodniczącego Rady Miasta. Teraz będę bardzo prosiła 

o głosowanie Państwa. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o 

naciśnięcie przycisku...” 

 

[głosy bez mikrofonu] 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Aha, czyli musimy przegłosować zamknięcie listy do 

głosowania. To bardzo proszę o głosowanie. Stwierdzam, że rada propozycję 

przyjęła 15 głosami. Bardzo proszę teraz Panią Iwonę Szczerbaty o zaprezentowanie 

swojej osoby na stanowisko. Tak, można z miejsca.” 

 

Radna I. Szczerbaty: „Szanowni Mieszkańcy i Państwo Radni, nazywam się Iwona 

Szczerbaty, z zawodu jestem technikiem ekonomistą, z wykształcenia inżynierem 

zarządzania. Od 27 lat zawodowo pracuję w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych, 

gdzie zajmuję stanowisko kierownicze. Moja praca zawodowa zawsze wiązała się 

dużą odpowiedzialnością i rzetelnością, umiejętnością pracy w zespole, 

podejmowaniem decyzji oraz pracą zgodną z obowiązującymi przepisami i ustawami, 

tym samym poprawną ich interpretacją. Tą umiejętność przedkładam i wykorzystuję 

od 2 kadencji w Radzie Miasta. Dziś rozpoczynam trzecią kadencję dzięki zaufaniu, 

którym obdarzyli mnie mieszkańcy, potwierdzając tym samym, że mój głos w ich 

sprawach był słyszalny, merytoryczny i rzetelny. Moja decyzja o przyjęciu propozycji 

kandydowania na Przewodniczącą Rady Miasta jest przemyślana i odpowiedzialna.  

W pełni zdaję sobie sprawę z rangi funkcji, której chcę podjąć, z wynikających z tego 
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tytułu zadań i obowiązków, dlatego zamierzam czynnie uczestniczyć w życiu Rady 

Miasta i reprezentować Was radnych w każdej wymagającej tego sytuacji. Wspólnie  

z Wami chcę realizować przede wszystkim interesy mieszkańców, wsłuchiwać się  

w ich potrzeby i oczekiwania. Dla mnie najważniejsze jest, abyśmy w dialogu i dużym 

konsensusie planowali działania na rzecz miasta, z myślą o mieszkańcach. Zdaję 

sobie sprawę, że możemy mieć różne zdania. Chciałabym, aby praca w komisji była 

tym czasem, kiedy będziemy wyrażać swoje zdania poparte różnymi emocjami  

i wypracowywać ostateczne stanowisko, które będziemy przedstawiać właśnie na 

sesji. Zamierzam prowadzić sesje Rady Miasta rzetelnie i z poszanowaniem 

wszystkich zasad tejże instytucji oraz czasu pracy wszystkich pracowników urzędu czy 

podległych jednostek. Dziękuję bardzo serdecznie, proszę o Państwa głos.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Teraz, proszę Państwa, przechodzimy do składania 

kandydatur do Komisji Skrutacyjnej. Czy jest jakaś propozycja składu, jaki skład ma 

być ilościowy Komisji Skrutacyjnej? Proszę, Pani Radna Iwona Szczerbaty.” 

 

Radna I. Szczerbaty: „Proponuję, aby komisja składała się z 3 osób.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Czy są jeszcze jakieś inne wnioski, pytania? Nie widzę, 

więc teraz musimy to przegłosować. Kto z Państwa jest za trzyosobowym składem 

Komisji Skrutacyjnej? Proszę o naciśnięcie przycisku. Stwierdzam, że rada przyjęła 

15 głosami skład Komisji Skrutacyjnej w ilości 3 osób. Bardzo proszę teraz  

o składanie propozycji, kogo Państwo uważacie do Komisji Skrutacyjnej. Proszę, Pani 

Marta Skoneczny, radna.” 

 

Radna M. Skoneczny: „Jak wnioskuję o to, by w Komisji Skrutacyjnej była Pani 

Bożena Gwiżdż, Pani Beata Czyczkan i Pan Piotr Archacki.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Czy są jeszcze jakieś inne propozycje? Nie widzę. Teraz, 

czy Pani Gwiżdż wyraża zgodę?” 

 

Radna B. Gwiżdż: „Wyrażam zgodę.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Pani Beata Czyczkan?” 

 

Radna B. Czyczkan: „Wyrażam zgodę.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „I Pan Piotr Archacki?” 
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Radny P. Archacki: „Wyrażam zgodę.”  

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Dziękuję. Teraz proszę o głosowanie nad osobowym 

składem Komisji Skrutacyjnej  w ilości 3 osób. Kto jest za? 

Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Stwierdzam, że rada wyraziła zgodę na 

trzyosobowy skład Komisji Skrutacyjnej, i będzie nosiła ona nr I/1/24”-zał. Nr  4 

do protokołu. Odczytam nazwiska, których Państwo chcą w Komisji Skrutacyjnej. 

Pani Bożena Gwiżdż, Pani Beata Czyczkan i Pan Piotr Archacki. Teraz bardzo proszę 

Komisję Skrutacyjną o przejście do pomieszczenia Biura Rady. Ogłaszam 10 minut 

przerwy. Wznawiamy obrady po przerwie. Informuję, iż nie wydaje się nowych kart  

w przypadku dokonania błędnego kreślenia. Niewykorzystane karty do głosowania 

ulegną zniszczeniu. Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie 

procedury głosowania.” 

 

Radna B. Gwiżdż: „Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Miasta 

Kamienna Góra w dniu 7 maja 2024 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miasta Kamienna Góra, w składzie: Przewodniczący, Bożena Gwiżdż, Sekretarz, 

Beata Czyczkan, członek, Piotr Archacki. Na podstawie listy obecności Komisja 

Skrutacyjna stwierdza, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum.  

W związku z powyższym Rada Miasta Kamienna Góra jest władna do dokonania 

wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Dziękuję.” 

  

Radna B. Gwiżdż: „Teraz przeczytam regulamin głosowania. Regulamin głosowania 

nad wyborem radnego na Przewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra. 

Głosowanie odbywa się za pomocą karty do głosowania, na której widnieje treść: karta 

do głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra 

oraz imię i nazwisko kandydata na przewodniczącego. Poniżej nazwiska znajdują się 

3 kratki, 1 pod wyrazem "za", druga pod wyrazem "przeciw", a trzecia pod wyrazy 

"wstrzymuję się". Karty do głosowania opatrzone są pieczęcią Rada Miasta Kamienna 

Góra, Plac Grunwaldzki 1, 58-400 Kamienna Góra. Radny dokonuje wyboru przez 

postawienie znaku X w kratce za wyrazem "za", opowiadając za wyborem, "przeciw", 

opowiadając się przeciwko wyborowi lub "wstrzymuję się", wstrzymując się tym od 

wyboru kandydata. Jeżeli radny w karcie do głosowania postawi znak X więcej niż w 1 

kratce, jego głos uznaje się za nieważny. Jeżeli radny na karcie do głosowania nie 
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postawi znaku X lub wypełni kartę w sposób niezgodny z przedstawioną procedurą, 

jego głos uznaje się za nieważny. Karty wyjęte z urny niesporządzone przez Komisję 

Skrutacyjną, nieopatrzone pieczęcią oraz całkowicie przedarte są kartami nieważnymi. 

Po oddaniu głosu radny kartę do głosowania wrzuca do znajdującej się obok urny 

pilnowanej przez 1 wyznaczonego członka Komisji Skrutacyjnej. Wybór 

przewodniczącego następuje bezwzględną większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady, to jest 8 osób. Przy bezwzględnej 

większości głosy wstrzymujące się traktuje się tak samo jak głosy przeciw. Głosowanie 

jest ważne tylko wówczas, gdy wzięło w nim udział co najmniej 8 radnych. Jeżeli 

kandydat nie uzyskał wymaganej większości głosów, przeprowadza się ponownie 

wybory, łącznie z ponownym zgłoszeniem kandydatów. Po przeprowadzeniu 

głosowania Komisja Skrutacyjna ustala wyniki głosowania i sporządza protokół. Wyniki 

wyborów ogłasza Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przez odczytanie protokołu.  

I to jest cały regulamin głosowania.” - zał. Nr 5 do protokołu. 

  

Radna Senior D. Kurnyta: „Dobra, dziękuję bardzo. I teraz musimy przejść do 

głosowania. Kto jest za przyjęciem procedury do głosowania? Kto jest za? Kto jest 

przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o głosowanie. Stwierdzam, że brało udział 15 

radnych w głosowaniu. Stwierdzam, że w takiej kolejności będzie przedstawiało się 

teraz głosowanie na Przewodniczącą Rady. Proszę teraz członków Komisji 

Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania. Jest to głosowanie tajne. Pani Radna.” 

 

Radna I. Szczerbaty: „W związku z tym, że głosowanie dotyczy mojej osoby, 

chciałabym zrezygnować ze swojego głosu. Dziękuję.” 

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Bardzo proszę teraz Komisję Skrutacyjną o zebranie 

głosów. Proszę przejść z urną do każdego radnego. I teraz zapraszam Komisję 

Skrutacyjną do Biura Rady. Ogłaszam 10 minut przerwy. Wznawiamy obrady po 

przerwie. Bardzo proszę Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu 

z głosowania.” 

 

Radna B. Gwiżdż: „Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Miasta 

Kamienna Góra w dniu 7 maja 2024 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miasta Kamienna Góra. Komisja w składzie: Przewodniczący, Bożena Gwiżdż, 

Sekretarz, Beata Czyczkan, członek Piotr Archacki, na podstawie listy obecności 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum. 
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Związku z powyższym Rada Miasta Kamienna Góra jest władna do dokonania wyboru 

Przewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra. W głosowaniu nad wyborem Iwony 

Szczerbaty liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 14. Liczba kart 

wyjętych z urny: 14. W tym kart ważnych: 14. Kart nieważnych: 0. Rozliczenie głosów 

z kart ważnych. Liczba głosów nieważnych: 0.  Liczba głosów ważnych: 14. W tym 

liczba głosów za: 13.  Liczba głosów przeciw: 0. Liczba głosów wstrzymujących się: 1. 

Uwagi Komisji Skrutacyjnej: brak uwag. Komisja stwierdza, że w wyniku 

głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra została 

wybrana Radna Iwona Szczerbaty.” 

 

[oklaski] 

 

Radna B. Gwiżdż: „Kamienna Góra, dnia 7 maja 2024 roku. Gratuluję.”   

 

Protokół stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Karty do głosowania stanowią załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Radna I. Szczerbaty: „Dziękuję bardzo.”  

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Gratuluję nowo wybranej Przewodniczącej, Pani Iwonie 

Szczerbaty. Życzę powodzenia za stołem prezydialnym i pracy w radzie. Stwierdzam, 

że Rada Miasta podjęła uchwałę nr I/2/24 w sprawie Wyboru Przewodniczącej 

Rady Miasta Kamienna Góra i nosi ona treść:  na podstawie art. 19 ust. 1 Ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Rada Miasta Kamienna Góra 

uchwala, co następuje. W wyniku głosowania tajnego na podstawie protokołu Komisji 

Skrutacyjnej stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, stwierdza wybór 

Radnej Iwony Szczerbaty na Przewodniczącą Rady Miasta Kamienna Góra. Uchwała 

wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.  

 

Radna Senior D. Kurnyta: „Gratuluję i przekazuję dalsze prowadzenie sesji Pani 

Iwonie Szczerbaty. Zapraszam za stół prezydialny.” 

 

Radna I. Szczerbaty: „Szanowni Państwo, na wstępie chciałam Państwu bardzo 

podziękować za zaufanie i za ten wynik głosowania. Będę starała się na pewno, tak 

jak obiecałam w swoim krótkim wystąpieniu, że ta praca będzie przede wszystkim dla 



13 
 

mieszkańców, że będziemy pracowali wspólnie, wspólnie będziemy te sprawy 

realizowali i mam nadzieję, że po prostu ta współpraca będzie bardzo owocna. 

Dziękuję. Szanowni Państwo, przechodzimy do punktu szóstego sesji.” 

 

Ad.6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kamienna Góra. 

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Przechodzimy do ustalenia ilości 

wiceprzewodniczących rady, do uchwały. Proszę o zgłaszanie wniosków o ilość, 

ponieważ tak jak tutaj koleżanka wcześniej informowała, zgodnie z ustawą może być 

ilość kandydatów od 1 do 3.” 

 

Radna D. Kurnyta: „Zgłaszam wniosek 1 wiceprzewodniczącego, na jedno miejsce 

na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta.” 

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Dziękuję.” 

 

Radny J. Bruździak: „Ja miałem podobny, więc cofam zgłoszenie.” 

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Czyli możemy zamknąć tutaj w zakresie 

możliwości ilości zgłoszenia Wiceprzewodniczących do Rady Miasta i będziemy 

wybierali. Głosujemy, tak. Głosujemy nad tym, że wybieramy 1 

wiceprzewodniczącego. Kto jest za? Wszyscy za. Informuję, że tym samym została 

podjęta uchwała I/3/24 – zał. Nr 9 do protokołu w sprawie ustalenia składu liczbowego 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta w ilości 1 osoby. Dziękuję. Teraz przechodzimy 

do zgłaszania kandydatów na wiceprzewodniczących. Bardzo proszę.” 

 

Radny J. Bruździak: „Zgłaszam kandydaturę Pani Violetty Majak, która zarówno 

swoim wykształceniem pasuje do tej funkcji, jak również podczas ostatniej kadencji 

była Przewodnicząca Rady, a więc wydaje mi się  że jej kandydatura, jej doświadczenie 

zasługuje na to, by kandydować do Prezydium Rady Miasta Kamienna Góra.” 

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Czy kandydatka wyraża zgodę?” 

 

Radna V. Majak: „Wyrażam zgodę.” 

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Czy jeszcze są jakieś zgłoszenia? Nie mamy, 

wobec czego zgłaszam wniosek o zamknięcie listy kandydatów. Proszę o głosowanie. 
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Kto jest za? Kto jest przeciw? I kto wstrzymał się? Dziękuję, wniosek został przyjęty. 

Bardzo proszę o zaprezentowanie się kandydatki na wiceprzewodniczącą.” 

 

Radna V. Majak: „Dziękuję, Panie Radny. Wszyscy mnie znają? Nie, niestety nie 

wszyscy mnie znają. Dziękuję Państwu, tu mojemu koledze Panu Jackowi 

Bruździakowi za zaproponowanie mojej osoby. Tu Pan Radny Wiesław Sobiechowski 

powiedział, że wykształcenie to tak naprawdę nic nie daje, ale powiem, jestem 

magistrem ekonomii, specjalistą prawa podatkowego, bo to też takie studia 

skończyłam, jestem po controllingu finansowym, również te studia skończyłam  

i rachunkowości, zarządzania, marketingu, tak że to wszystko w tej dziedzinie prawno-

finansowej. Państwo już mnie, ci którzy pracowali w radzie, znacie, że moim 

zainteresowaniem i że tak powiem punktem, no nie tylko zainteresowania, ale i takim, 

w którym chciałabym działać, to są finanse publiczne, Pani Skarbnik tutaj właśnie 

potwierdza, że ta dziedzina jest mi szczególnie bliska i jest w moim zainteresowaniu, 

a przede wszystkim jestem osobą nastawioną faktycznie na rozmowy, na 

poszukiwanie wspólnego rozwiązania i też Państwo chyba to potwierdzacie, ci, którzy 

byli w radzie. Tak że tutaj jestem gwarantem faktycznie jednania, nie poróżnienia  

i uważam, że to przede wszystkim powinno być brane pod uwagę przy współpracy  

i przy podejmowaniu decyzji, i przede wszystkim najważniejsza jest Kamienna Góra  

i dobro Kamiennej Góry, i placówek podległych, i wszystkich mieszkańców. Pani 

Przewodnicząca, czy tyle wystarczy?” 

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Tak, dziękuję uprzejmie.” 

 

Radna V. Majak: „Też jeszcze skorzystam, że jestem przy głosie, też nie będę brała 

udziału w głosowaniu.” 

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Przechodzimy wobec powyższego do 

następnego punktu i proszę o przedstawienie propozycji składu ilościowego Komisji 

Skrutacyjnej w zakresie przeprowadzenia głosowania nad wiceprzewodniczącym. 

Skład liczbowy.” 

 

Radny J. Gredes: „Proponuję ten sam skład liczbowy.” 

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Czyli 3 osoby?”   

 

Radny J. Gredes: „Tak, 3 osoby.” 
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Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Najpierw to poddajemy pod głosowanie. 

Kto z Państwa jest za takim składem ilościowym? Kto jest przeciw? Kto wstrzymuje 

się? Bardzo proszę o głosowanie.15 osób za. Dziękuję bardzo. Wobec powyższego 

proszę o zgłaszanie osób do składu Komisji Skrutacyjnej. Ten sam? 

 

Radny J. Gredes: „Ten sam skład.” 

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Czy członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrażają 

zgodę?”   

 

Radna B. Gwiżdż: „Wyrażam zgodę.” 

 

Radny P. Archacki: „Tak.” 

 

Radna B. Czyczkan: „Tak, zgadzam się.” 

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Wobec powyższego zgłaszam wniosek  

o zamknięcie listy kandydatów. Proszę o przygotowanie proponowanego składu 

Komisji Skrutacyjnej. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 15 osób za. 

Dziękuję bardzo. Wobec powyższego uchwała numer I/4/24- zał. Nr 10 do protokołu 

została podjęta. Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym, Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje. 

Powołuje Komisję Skrutacyjną w składzie: Pani Bożenka Gwiżdż, Pani Beatka 

Czyczkan i Pan Piotr Archacki, która poprowadzi głosowanie tajne nad wyborem 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kamiennej Góry. Uchwała wchodzi w życie  

z dniem podjęcia. Ogłaszam 10 minut przerwy na przygotowanie kart do głosowania. 

Informuję, iż nie wydaje się nowych kart w przypadku dokonania błędnego skreślenia. 

Niewykorzystane karty do głosowania ulegają zniszczeniu. Proszę Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie procedury głosowania.” 

 

Radna B. Gwiżdż: „Komisja Skrutacyjna powołana na I sesji Rady Miasta Kamienna 

Góra w dniu 7 maja 2024 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kamienna Góra, komisja w składzie: Przewodniczący, Bożena Gwiżdż, Sekretarz, 

Beata Czyczkan, członek, Piotr Archacki. Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w sesji 

uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum. W związku z powyższym Rada Miasta 

Kamienna Góra jest władna do dokonania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Kamienna Góra. Regulamin głosowania nad wyborem radnego na 
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Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra. Głosowanie odbywa się za 

pomocą karty do głosowania, na której widnieje treść:  karta do głosowania w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra oraz imię i nazwisko 

kandydata na wiceprzewodniczącego. Poniżej nazwiska znajdują się 3 kratki, 1 pod 

wyrazem "za", druga pod wyrazem "przeciw", 3 pod wyrazem "wstrzymuję się". Karty 

opatrzone są pieczęcią Rada Miasta Kamienna Góra, Plac Grunwaldzki 1, 58-400 

Kamienna Góra. Radny dokonuje wyboru przez postawienie znaku X w kratce "za", 

opowiadając się za wyborem, "przeciw", opowiadając się przeciwko wyborowi, lub 

"wstrzymuję się", wstrzymując się od wyboru kandydata. Jeżeli radny w kratce do 

głosowania postawi znak X więcej niż w 1 kratce, jego głos uznaje się za nieważny. 

Jeżeli radny na karcie do głosowania nie postawi znaku X lub wypełni kartę w sposób 

niezgodny z przedstawioną procedurą, jego głos uznaje się za nieważny. Karty wyjęte 

z urny nieopatrzone przez Komisję Skrutacyjną pieczęcią oraz całkowicie przedarte są 

kartami nieważnymi. Po oddaniu głosu radny kartę do głosowania wrzuca do urny 

pilnowanej przez 1 wyznaczonego członka Komisji Skrutacyjnej. Wybór 

wiceprzewodniczącego następuje bezwzględną większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady, to jest 8 osób. Przy bezwzględnej 

większości głosów głosy wstrzymujące się traktuje się tak samo jak głosy przeciw. 

Głosowanie jest ważne tylko wówczas, gdy wzięło w nim udział co najmniej 8 radnych. 

Jeżeli kandydat nie uzyskał wymaganej większości głosów, przeprowadza się 

ponowne wybory, łącznie z ponownym zgłoszeniem kandydatów. Po przeprowadzeniu 

głosowania Komisja Skrutacyjna ustala wyniki głosowania i sporządza protokół. Wyniki 

wyborów ogłasza Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przez odczytanie protokołu. 

Dziękuję.”   

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Dziękuję. Przechodzimy do głosowania nad 

przyjęciem procedury do głosowania. Kto z Państwa jest za? Kto jest przeciw? Kto się 

wstrzymuje? 15 za.” 

 

Regulamin głosowania stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.  

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Bardzo proszę członków Komisji Skrutacyjnej o 

rozdanie kart do głosowania, a Państwa o oddanie głosu. Ogłaszam 10 minut przerwy 

na ustalenie wyników głosowania. Bardzo proszę Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z głosowania.” 
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Radna B. Gwiżdż: „Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Miasta 

Kamienna Góra w dniu 7 maja 2024 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miasta Kamienna Góra. Komisja w składzie: Przewodniczący, Bożena Gwiżdż, 

Sekretarz, Beata Czyczkan, członek, Piotr Archacki. Komisja Skrutacyjna stwierdza, 

że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum. W związku z powyższym Rada 

Miasta Kamienna Góra jest władna do dokonania wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miasta Kamienna Góra. W głosowaniu nad wyborem Violetty Majak. Liczba 

radnych, którym wydano karty do głosowania: 14. Liczba kart wyjętych z urny: 14.  

W tym kart ważnych: 14. Nieważnych: 0. Rozliczenie głosów z kart ważnych. Liczba 

głosów nieważnych: 0. Liczba głosów ważnych: 14. W tym liczba głosów za: 14. Liczba 

głosów przeciw: 0. Liczba głosów wstrzymujących się: 0. Uwagi Komisji Skrutacyjnej: 

brak uwag. Komisja stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego Wiceprzewodniczącą 

Rady Miasta Kamienna Góra została wybrana Radna Violetta Majak.”  

 

Protokół głosowania stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.  

 

Karty do głosowania stanowią załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

[oklaski] 

 

Wiceprzewodnicząca RM V. Majak: „Bardzo dziękuję, Szanowni Państwo. Myślę, że 

z Panią Przewodniczącą będziemy odpowiednio współpracować, zresztą 

niejednokrotnie to pokazałyśmy, że potrafimy ze sobą współdziałać.” 

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Myślę, że współpraca będzie kontynuowana. 

Stwierdzam, że Rada Miasta podjęła uchwałę nr I/5/24- zał. Nr 14 do protokołu z dnia 

7 maja 2024 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kamienna 

Góra. Na podstawie art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, Rada Miasta Kamienna Góra uchwaliła. W wyniku głosowania tajnego na 

podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, stwierdza się wybór Radnej Violetty Majak na Wiceprzewodniczącą Rady 

Miasta Kamienna Góra. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Koleżanko, 

zapraszam za stół. Szanowni Państwo, przechodzimy do punktu siódmego.” 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego 

stałych komisji Rady Miasta Kamienna Góra.  

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty: „Chciałabym przedstawić propozycje do składu 

liczbowego i osobowego stałych komisji rady zgodnie ze złożonymi deklaracjami 

radnych. Na podstawie art. 21 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się czteroosobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w osobach 

radnych: Pani Beatka Czyczkan, Pan Radosław Dybiec, Pan Łukasz Dyczkowski i Pani 

Bożena Gwiżdż. 

§ 2. Ustala się sześcioosobowy skład Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w osobach radnych: Gredes Jakub, Grzyb Andrzej, Polewski Arkadiusz, Skoneczny 

Marta, Sobiechowski Wiesław, Szczerbaty Iwona.  

§ 3. Ustala się sześcioosobowy skład Komisji Budżetu, Strategii i Rozwoju w osobach 

radnych: Brzeziński Grzegorz, Kurnyta Danuta, Majak Violetta, Polewski Arkadiusz, 

Sobiechowski Wiesław, Szczerbaty Iwona. 

§ 4. Ustala się pięcioosobowy skład Komisji Rewizyjnej w osobach radnych: 

Archacki Piotr, Grzegorz Brzeziński, Dyczkowski Łukasz, Gredes Jakub, Grzyb 

Andrzej. 

§ 5. Ustala się ośmioosobowy skład Komisji Spraw Społecznych w osobach radnych: 

Archacki Piotr, Bruździak Jacek, Czyczkan Beata, Dybiec Radosław, Gwiżdż Bożena, 

Kurnyta Danuta, Majak Violetta, Skoneczny Marta. Kto z Państwa jest za? Kto 

przeciw? I kto wstrzymuje się od głosu? 15 osób za. Wobec powyższego rada podjęła 

uchwałę nr I/6/2024 - zał. Nr 15 

 do protokołu w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji 

Rady Miasta Kamienna Góra.” 

 

8. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodnicząca R M I. Szczerbaty: „Wobec wyczerpania porządku obrad, zamykam 

I Sesję Rady Miasta Kamienna Góra w dniu 7 maja 2024 roku. Dziękuję bardzo.” 

 

Protokołowała:     

Malwina Marmuszewska                                           

 Radna Senior     Przewodnicząca Rady Miasta 

/-/ Danuta Kurnyta     /-/ Iwona Szczerbaty  


